Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
Владимирской области «Селивановский комплексный центр

социального обслуживания населения»

 28.01.2019                                                                                            № 49

ПРИКАЗ

Об утверждении Плана
антикоррупционных мероприятий
и внесении изменений

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 –
ФЗ  «О противодействии  коррупции»  в  целях  организации  работы  по
предупреждению коррупции в учреждении ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План реализации антикоррупционных мероприятий на
2019-2020 годы  согласно приложению №1.

2. Внести изменения в пункт 1.3. приказа №48 от 07.02.2018 года
«О мерах по предупреждению коррупции» изложив в следующей редакции
согласно приложению №2.

3. Специалисту по кадрам учреждения:
3.1. В  срок  до  08.02.2019  года  проанализировать  списки

сотрудников,  выявить не ознакомленных с антикоррупционной политикой
и ознакомить под роспись;

3.2. При  поступлении  на  работу  ознакомить   вновь  принимаемых
сотрудников с антикоррупционной политикой учреждения.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа   возлагаю  на
заместителя директора Е.В. Коннову.

 Директор А.Н. Седлова

С приказом ознакомлен:

Е.В. Коннова
М.В. Морозова
Е.В. Рафаилова
Т.В. Ледащева

О.В. Большакова

	ПРИКАЗ